PODER JUDICIÁRIO

U TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
*o4E&** CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

EDITAL DE CORREICÃO ORDINÁRIA INTEGRADA n. 02/2020

A Excelentíssima Senhora Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA
GUIMARÃES, Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém,
no uso de suas atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento que, nas datas abaixo assinaladas, a partir das 9 horas, serão
submetidas à Correicão Periódica Ordinária Integrada as unidades judiciais da
Região Metropolitana de Belém, abaixo mencionadas.

28 a 31.01.2020

18 a 21.02.2020

17 a 20.03.2020

6§ VARA CÍVEL E EMPRESARIAL DE BELÉM

2a VARA CÍVEL E EMPRESARIAL DE SANTA IZABEL

VARA DO JUIZADO
MOSQUEIRO

ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE

No decorrer dos trabalhos poderá ser tomada por termo, para as providências
cabíveis, toda e qualquer reclamação porventura apresentada pelo Ministério
Público, Defensoria Pública, Advogados, partes interessadas e pelo público em
geral.

E para que seja levado ao conhecimento de todos, expede-se o presente
edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça
do Estado do Pará.

Belém; 05 de\dezembrd de 2019.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES
Corregedora Geral dejustiça da Regieo Metropolitana de Belém